phố Cần Thơ và người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan bà Thạch Thị Lệ; Nơi cư

trú: số 324, ấp Trà Ông, xã Liêu Tú, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Trần Mười và bà Thạch Thị Lệ có nghĩa vụ liên đới trả cho ông
Trịnh Ngọc Ánh số tiền 450.000.000 đồng (Bốn trăm năm mươi triệu đồng).

Khi bản án có hiệu lực pháp luật, kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của

ông Trịnh Ngọc Ánh cho đến khi thi hành án xong, hàng tháng ông Trần Mười và

bà Thạch Thị Lệ còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo

mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự 2015 tương ứng với